ZARZADZENIE NR 470/2022
PREZYDENTA MIASTA SUWALK

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie zasad funkcjonowania Miejskiego Centrum Zarzadzania Kryzysowego

Na podstawie art. 30 ust. 1 131 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
72022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) iart. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorzadzie powiatowym (Dz.U. z2022r. poz. 1526) w zwigzku z art. 18 ustawy z dnia
26 kwietnia 2007 r. o zarzadzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 261, 583, 2185) zarzadza sig,
co nastepuje:

§ 1. Miejskie Centrum Zarzadzania Kryzysowego w Suwalkach realizuje zadania Prezydenta
Miasta Suwalk z zakresu zarzadzania kryzysowego. W szczegolnosci peini calodobowy dyzur
w celu zapewnienia przeplywu informacji pomigdzy podmiotami zarzadzania kryzowego oraz
realizuje zadania wynikajace z otrzymanych informacji o wystgpieniu zagrozen objetych
zarzadzaniem kryzysowym.

§ 2. Siedziba Miejskiego Centrum Zarzadzania Kryzysowego znajduje si¢ w obiekcie Urzedu
Miejskiego w Suwatkach przy ul. Mickiewicza 1.

§ 3. 1. Catodobowg obstuge Centrum Zarzadzania Kryzysowego zapewniaja dyzurni —
pracownicy Wydzialu Spraw Obywatelskich oraz Kierownik Miejskiego Centrum Zarzadzania
Kryzysowego w zakresie swoich obowigzkow stuzbowych.

2. W czasie obowigzywania stanu kleski zywiotowej, stanu wyjatkowego, stanu wojennego oraz
wystapienia sytuacji kryzysowej wptywajacej negatywnie na poziom bezpieczenstwa ludzi, mienia
w znacznych rozmiarach lub $rodowiska, wywolujacej znaczne ograniczenia w dzialaniu
wlasciwych organéw administracji publicznej ze wzgledu na nieadekwatno$¢ posiadanych sit
i $rodkéw do pracy w Miejskim Centrum Zarzadzania Kryzysowego moga by¢ skierowane inne
osoby — wyznaczeni pracownicy Urzedu Miejskiego lub jednostek organizacyjnych miasta.

§ 4. Pracami Miejskiego Centrum Zarzadzania Kryzysowego kieruje Kierownik Miejskiego
Centrum Zarzadzania Kryzysowego. W przypadku zaistnienia okoliczno$ci uniemozliwiajgcych
Kierownikowi Miejskiego Centrum Zarzadzania Kryzysowego sprawowanie jego funkcji,
zastepstwo po nim obejmie Naczelnik Wydzialu Spraw Obywatelskich Urzgedu Miejskiego
w Suwatkach.

§ 5. Nadzér nad funkcjonowaniem Miejskiego Centrum Zarzadzania Kryzysowego sprawuje
Naczelnik Wydziatu Spraw Obywatelskich Urzedu Miejskiego w Suwatkach.

§ 6. Zadania Miejskiego Centrum Zarzadzania Kryzysowego, struktur¢ organizacyjng oraz
szczegblowa organizacj¢ pracy, okre§la opracowany regulamin funkcjonowania Miejskiego
Centrum Zarzadzania Kryzysowego.

§ 7. Traci moc Zarzadzenie Nr 358/2016 Prezydenta Miasta Suwalk zdnia 22 listopada
2016 roku w sprawie zasad funkcjonowania Miejskiego Centrum Zarzadzania Kryzysowego.

1d: E653B842-D645-4AB7-A9A2-9074FBBF12E6. Podpisany Strona 1z 7



§ 8. Zarzadzenie obowiazuje z dniem 1 stycznia 2023 r.

Prezydent Miasta Suwatk

Czeslaw Renkiewicz

1d: E653B842-D645-4AB7-A9A2-9074FBBF12E6. Podpisany Strona 2z 7



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 14
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 15



	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 11
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 12


	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4 Litera f
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4 Litera g
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4 Litera h
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4 Litera i
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4 Litera j
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4 Litera k
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4 Litera l
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4 Litera m
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4 Litera n
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4 Litera o

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5

	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 12
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 13
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 14
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 10

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11

	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12



